C. iij

ideo: qz nō expresse stat per testes qd dicitio patris precessit copulā fit interp ratio pro matrimonio presunto cum iam esset fundata intentio mulieris.

Conditiones. Notabile. c. multum allegabile. Dividitur qz in ut due partes. In prima tractat de dicitio turpi q est cōtra substantiā matri monij. In secunda de turpi vel impossibili ibi; licet. Ab. si.

Gregorin nonnus. Si in cōtractu matrimonij apponitur cōditio turpis vel impos sibilis: habetur pro nō adiecta: nisi sit cōtra substantiā matrimonij: omnia tunc vitiat contractum.

Conditiones ptra substantias pugiū inferant: puta si alter dicat alteri: ptraho tecū si genera tionē prolis evites: vel donec inue niā aliā honore vel facultatib⁹ di gniorē: aut si p qstu adulterādā te tradas: mrimonialis contractus quantūcūqz sit favorabilis caret ef fectu. Licet alie ditiones apposi te in mrimonio si turpes aut ipos sibilis fuerint: debeāt ppter fano rem eius pro non adiectis haberi.

Lex. iij. remen. archiepo. Diacon⁹ vel subdiaconus ma trimonium contrahere nō possunt q si contraxerit etiā si sint facti irregulares debent separari. Diacono q in sabba to sancto aliū diaconū vulneravit: et vxores accepit. hoc. r. pu. rii. qz si contrito et hūiliato corde ad ec clesiaz redire voluerit: dimissa illa quā accepit in vxorē: et absolutiōe obtēta: iniuncta sibi penitētia d vtro qz excessu: post eā pactā dispēratio ne poteris ei diaconatus officium reddere: et si pfecte vite et conuersa tionis fuerit eū in pbyterū ordina re. Subdiaconum autē siue ho minez interfecerit siue non: matri moniuz non posse ptrahere sacro rum canonuz censura demōstrat.

videbit lumen in eternum. Absolutiōe obtēta. nō dicit a quo. vñ vñ qz a papa tm. r. vij. q. liii. si qz su adēte. et pēpue ppter atrocitatē facti. vñ et si eēt monachus abbas ipsuz absoluerē nō posset. j. de sen. ex. cū illoz vel forte ex ista indulgen tia spāli ipsuz potuit absoluerē: quod est verum vt patet in antiqua.

Dem cenomañ. episcopo. Subdiaconus matrimonium contrahere non potest.

Litteraz tuaz tenore accepi mus: qd lato: p sentū in sub diaconat⁹ officio pstitutus quādam sibi in pugiū copulavit: quā eūdē .p. noie abiurare fecisti. Super quo pu. tuā i dño comēdātes mā dam: qten⁹ si ad monasticū ordi nē transire voluerit et tibi post lau dabilē puerfationē ipsius visuz fu erit eū ad maiores ordines pmo ueri concedas: qz si ad religionē se trāsferre noluerit: cum neqz in sub diaconatu mstrare: n3 ad vltorio res pmitras ordines promoueri: i minozib⁹ tñ ordinib⁹ poterit mi nistrare. Dem vigo: icñ. epō. Notū solēne ipedit et dirimit matrimonij post votū contractū simplex tñ impedit contrahendū sed non dirimit post contractum.

Eminim⁹: et infra. Rñ. qz si qsqū q se religioni deuouit et hitu suscepto professionem fecit: postmodū sibi aliquā copulauerit: est cogendus ab ea recedere: et ad ec clesīā cui se ptulit sine cōtradictiōe trāsire. Uex si nec hitū suscepit nec pfectionē: s3 votū solūmō fecit et se ad religionē trāsitur⁹ promisit l3 postea mrimonium cōtraxerit nō est cogendus ad religionē transire et matrimoniale votū rescindere. Dem luceñ. epō. Susceptio habit⁹ professor ex tra religionē a non habere patesz incorporandi religioni ipedit indu bio matrimonium cōtrahendum sed non dirimit contractum.

Dispensatiue: et ita epi pnt etiā dispēlare cū clericis pstitutis i sacris ordinib⁹ si pbat de facto sic. s. de cler. pug. sane .ii. ar. s. s. de biga. nu. per. s3 illud itelligit de il lo q in seculari hitu vnā hñit de iure vxorem: et in sacro pnt cū illo tāqz cū bigamo nō pōt dispēla ri. ar. s. j. c. piori. fo. vt ibi. Ber

Interfecerit. puta bat enim forte iste archi epi pp homicidiū qz de gradari vebat et qz am i sisset ordinē qd nō ē verū qz caracter i aia ipressus nō tollit: vt. i. q. i. q. qui dā. vñ nō pōt pberē. pp s licitū nō est alicui subue niendum. ff. q. ex ca. ma. s3 et si p pretorem. s. actio nec stulti melions condi tidis vñt eē qz pti. ff. qd vi aut dā. fu⁹ nemo. n. delinquendo sit melior ff. ad. l. fal. p. cia: r. vi. .q. i. legi. sic malefidel possessor non d3 esse mel ions ditionis q bone fidei. ff. s. pen. bere. si a pte. s. si pcedo.

Lanonū. r. r. ii. dist. si qz ex. r. c. de illo. r. c. .i. r. lxxiii. dist. cum in pretorio: Ber.

Litterarum. Lōis diuino. Con sultatio r responso. Se cunda ibi: sup quo. Ab bas. si.

Abiurare. ar. s. s. s. cho. de. r. mu. clericos il lud itelligēdū ē vbi suspi tio bētur s3 ppiuro vt se pe facit iter se pzbina rii tūc nō erigit iuramē tū vt ibi satis colligit: vñ illud circa cōtrahendū h i diuortio cuiuscūqz mri

In subdiaconatu m nistrare. ar. ptra. s. c. pri. vbi dispēlatur cū eo q i plurib⁹ deliquerat qz iste. Que fuit ergo rō: placuit hoc dño pape vt maiorē grāz facer et illi qz isti. Illa potuit eē rō: qz nō videbat vere penitēs et psumptio erat s3 ipz de sua incōtinētia et cū talib⁹ nō ē dispēlandū dū pro reuerētia spe ptaue actiōis desideria pēpe nō formidāt. l. vi. c. i. r. c. vt pstitueret. et id papa phibet ne cū ipso dispēset cū alias suo iure dispēlare posset: vt. s. c. pri. s3 si trare voluerit religionē tūc fauore religiois poterit circa ordinē di spensare: sic. j. de apōta. c. ii. vel de cōsilio loqur cū de inre suo epō pos set dispensare cū ipso: vt. s. c. pri. r. s. de cleri. coning. sane. Ber.